www.arctex.ruОСВЕТИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
96
О
СВ
ЕТ
И
ТЕ
ЛЬ

ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ
ЕхСВП 11.0-ЛЛ2х36 ЕхСВП 11.0-LED2х18
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ (ШИФР ЗАКАЗА)
ВЫБОР ОПЦИЙ СВЕТИЛЬНИКА
ЕхСВП 11.0 – Х4 Х5 x X6 – Х7Х8*(Х9**Х10**)–АК***, в/з, где
ЕхСВП 11.0 светильник взрывозащищенный пластиковый для линейных ламп
Х4
тип лампы:
ЛЛ – линейная люминесцентная лампа
LED – линейная светодиодная лампа
Х5 количество ламп: 1 или 2
Х6 мощность одной лампы, Вт
Х7
тип крепления:
1 – потолочное;
5 – настенное. В скобках после индекса крепления допускается указывать угол, например 5(30) – исполнение с
углом 30º, 5(90) - исполнение с углом  90º;
8 – подвесное.
Другие типы крепления по дополнительному запросу.
Х8*
тип кабельного ввода:
1 – для небронированного кабеля;
2 – для бронированного кабеля;
3 – для небронированного кабеля в трубной проводке;
4 – для небронированного кабеля, проложенного в металлорукаве.
Х9** количество кабельных вводов
Х10** типоразмер кабельных вводов